
 

Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №9 г. Киренска» 
666703, область Иркутская, район Киренский, город Киренск, улица Ленина (мкр. Центральный),  строение 29 

тел. 8(39568)4-38-73  ИНН 3831002965 КПП 383101001 

 

 

Приказ № 111 

от 15.12.2021г. 
 

О назначении ответственного за оформление документов  

по молочной продукции в информационной системе мониторинга 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.12.2020г. № 2099 «Об 

утверждении Правил маркировки молочной продукции средствами идентификации и 

особенностях внедрения государственной информационной системы мониторинга за оборотом 

товаров, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в отношении 

молочной продукции» (далее соответственно  - Постановление № 2099 от 15.12.2020г., Правила 

маркировки молочной продукции, информационная система мониторинга) 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за оформление документов по молочной продукции в 

информационной системе мониторинга:  

- завхоза учреждения Потапову Т.П. 

 

2. Потаповой Т.П., ответственной  за оформление документов по молочной продукции в 

информационной системе мониторинга:  

- изучить правила маркировки молочной продукции (информационная система 

мониторинга), постановление   Правительства РФ от 15.12.2020г. № 2099 «Об 

утверждении Правил маркировки молочной продукции…..»;  

 

- уполномоченному лицу зарегистрироваться в информационной системе мониторинга 

до 10.12.2021г.; 

 

- своевременно, в соответствие с требованиями размещать информацию по молочной 

продукции в информационной системе мониторинга. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

Заведующая _________________/Савлук Е.Н./ 

Ознакомлены: 

_________________/Потапова Т.П./ 


		2024-03-27T13:57:06+0800
	Савлук Елена Николаевна




